FUET PUR PORC

PERE 3 FILS

140g-2136€le kg

Par 2 (280 g) : 3,94 € au lieu de 5,98 €
14,07 € le kg au lot

ffre ralable o dautres variilis do b gurmme rénondant 4 dex
carachéristigues ef des prix diTérenls, Signalés en magasin ou i
Jedive.

" origine

AV

LARDONS FUMES TAUX DE SEL REDUIT
CONSERVATION SANS NITRITE SANS OGM
MONIQUE RANOU

2xi5g -soit 150 g -NB7 €le kg

Par 2 (300 g) : 3,02 € au lieu de 3,56 €
10,07 € le kg au lot

(e valable sur davies vaniélés de k gamme. répondant & des caracténsiiques

f des prie cifférenis. signalés a0 magasin ou sur fe difve

Une marque 'ﬂtEl‘maﬂfhé

Herta)|

SACiSsEs

LORIGINALE

FUSEE &4 BOIS DE HETRE

SAUCISSES CHARCUTIERES
L'ORIGINALE
CONSERVATION SANS NITRITE
HERTA

%4 - spit 280 g - 11,04 € le kg

Par 2 (560 g) : 4,07 €

au lieu de 6,18 €
T.27 € le kg au lot

Transformé en

TALE

| E2*h:078¢ CLdl¥am

JAMBON CUIT AUX HERBES
MONTORSI

120g-2050€ le kg

Par 2(240q): 324 €

au lieu de 4,92 €

13,50 € le kg au lot

Offre valable sir dautres vareités de i3 Qamme,
répoadant & des carachéristigues of des prix
différents, signakds en magasin ou sur be drive.

MOZZA STICKS AVEC SAUCE AIGRE-
DOUCE SURGELEE

MONIQUE RANOU

9 - 11 pigces environ

250g-13,60 € le kg

Par 2 (500 q) : 5,78 € au lieu de 6,80 €

11,56 € le kg au lot
(e saatve s et il e ki rmime iéponcant S dies
caartiratigues o des priv difirents sigrasés n magisn ou S e dive

Une margue lnml\manché

TARTE EPINARDS ET CHEVRE
SURGELEE

MONIQUE RANOU
400g-855€le kg

Par 2(800¢g):5,81€

au lieu de 6,84 €

7,26 € le kg au lot

Offre wvalable sur dfautres variéhés de & gamme
répondant 3 des carachénstigues ef des prix différents. -
signakés en magasin ou sur e drive, b

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 58 de ce prospectus.



